dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

969/10-16

970/01-16

971/01-16

972/02-16

973/02-16

974/02-16

975/02-16

976/02-16

977/02-16

978/02-16

979/02-16

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

N Crpy4ykos A.H.

N Crpy4ykos A.H.

NN Ctpy4ykos A.H.

N Ctpy4ykos A.H.

NN Crpy4ykos A.H.

NN Crpy4ykos A.H.

N Ctpyykos A.H.

MMn Ctpy4ykos A.H.

N Ctpyykos A.H.

NN Ctpy4ykos A.H.

N Crpy4ykos A.H.

CBepeHuna

CTpy4koB AnekcaHap Hukonaesu4

004837

19.08.2008

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

13.01.2016

18.01.2016

21.01.2016

03.02.2016

04.02.2016

04.02.2016

08.02.2016

08.02.2016

15.02.2016

16.02.2016

09.02.2016

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

HenaBuM>XMMOCTb

TpaHcnopTHOE CpencTBO

HeaBuM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

MpaBo TpeboBaHUs

MpaBo TpeboBaHWS

HenoBum>XMMoCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA /
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHaA /
JINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHasA /
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA /
NIMKBUOAUMOHHas

PbiHOYHasA /
NNKBMOAUNOHHaSA

PbiHOYHasA /
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHasA /
NIMKBUOALIMOHHASA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4



980/02-16

981/02-16

982/02-16

983/02-16

984/02-16

985/02-16

987/02-16

988/03-16

989/03-16

990/03-16

991/03-16

992/03-16

993/04-16

994/03-16

995/03-16

996/03-16

NN Ctpy4ykos A.H.

N Ctpy4ykos A.H.

N Ctpyykos A.H.

NN Ctpy4ykos A.H.

N Ctpy4ykos A.H.

N Ctpy4ykos A.H.

NN Crpy4ykos A.H.

NN Crpy4ykos A.H.

NN Crpy4ykos A.H.

N Crpy4ykos A.H.

N Ctpy4ykos A.H.

NN Ctpy4ykos A.H.

N Ctpy4ykos A.H.

N Ctpy4ykos A.H.

N Ctpyykos A.H.

N Ctpyykos A.H.

10.02.2016

02.03.2016

24.02.2016

26.02.2016

10.03.2016

01.03.2016

02.03.2016

03.03.2016

15.03.2016

16.03.2016

15.03.2016

18.03.2016

22.03.2016

23.03.2016

05.04.2016

31.03.2016

HeaBuM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

TpaHcnopTHOe CpefCcTBO

HeaBM>XMMOCTb

MpaBo TpeboBaHWS

HeaBuM>XMMOCTb

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

HeaBuM>XMMoOCTb

MpaBo TpeboBaHWS

HeaBM>XMUMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

MpaBo TpeboBaHUs

HensvxumocTb -KBapTupa

PblHOYHasA /
NNKBMOALUNOHHASA

PbiHOYHaA /
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4A

PblHOYHasA /
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA /
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA /
JINKBUOaUMNOHHAas

PblHOYHa4

PbiHOYHas /
JINKBNOaUWMOHHasA

PblHOYHaSA /
JINKBUOaUNOHHas

PblHOYHaSA /
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHaA /
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHasA /
NIMKBUOALIMOHHASA

PbiHO4YHas

PblHOYHaA /
NNKBMOALUNOHHAA



