Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2016 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Стручков Александр Николаевич  004837  19.08.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						969/10-16	ИП Стручков А.Н.	13.01.2016	Недвижимость	Рыночная / ликвидационная
970/01-16	ИП Стручков А.Н.	18.01.2016	Недвижимость	Рыночная / ликвидационная						
971/01-16	ИП Стручков А.Н.	21.01.2016	Недвижимость	Рыночная / ликвидационная						
972/02-16	ИП Стручков А.Н.	03.02.2016	Транспортное средство	Рыночная						
973/02-16	ИП Стручков А.Н.	04.02.2016	Недвижимость	Рыночная / ликвидационная						
974/02-16	ИП Стручков А.Н.	04.02.2016	Недвижимость	Рыночная / ликвидационная						
975/02-16	ИП Стручков А.Н.	08.02.2016	Недвижимость	Рыночная / ликвидационная						
976/02-16	ИП Стручков А.Н.	08.02.2016	Недвижимость	Рыночная / ликвидационная						
977/02-16	ИП Стручков А.Н.	15.02.2016	Право требования	Рыночная						
978/02-16	ИП Стручков А.Н.	16.02.2016	Право требования	Рыночная						
979/02-16	ИП Стручков А.Н.	09.02.2016	Недвижимость	Рыночная						

980/02-16	ИП Стручков А.Н.	10.02.2016	Недвижимость	Рыночная / ликвидационная
981/02-16	ИП Стручков А.Н.	02.03.2016	Недвижимость	Рыночная / ликвидационная
982/02-16	ИП Стручков А.Н.	24.02.2016	Транспортное средство	Рыночная
983/02-16	ИП Стручков А.Н.	26.02.2016	Недвижимость	Рыночная / ликвидационная
984/02-16	ИП Стручков А.Н.	10.03.2016	Право требования	Рыночная
985/02-16	ИП Стручков А.Н.	01.03.2016	Недвижимость	Рыночная / ликвидационная
987/02-16	ИП Стручков А.Н.	02.03.2016	Транспортное средство	Рыночная
988/03-16	ИП Стручков А.Н.	03.03.2016	Недвижимость	Рыночная / ликвидационная
989/03-16	ИП Стручков А.Н.	15.03.2016	Право требования	Рыночная
990/03-16	ИП Стручков А.Н.	16.03.2016	Недвижимость	Рыночная / ликвидационная
991/03-16	ИП Стручков А.Н.	15.03.2016	Недвижимость	Рыночная / ликвидационная
992/03-16	ИП Стручков А.Н.	18.03.2016	Недвижимость	Рыночная / ликвидационная
993/04-16	ИП Стручков А.Н.	22.03.2016	Недвижимость	Рыночная / ликвидационная
994/03-16	ИП Стручков А.Н.	23.03.2016	Недвижимость	Рыночная / ликвидационная
995/03-16	ИП Стручков А.Н.	05.04.2016	Право требования	Рыночная
996/03-16	ИП Стручков А.Н.	31.03.2016	Недвижимость -Квартира	Рыночная / ликвидационная